




16 - EDIFICACIONES DE BIENES 
MUNICIPALES

52,325.52 108,822.53 108,822.53 108,822.53 5,161,593.36 0.00 0.005,790,000.00 75,000.00 5,865,000.00

00 - Sin Sub Programa 52,325.52 108,822.53 108,822.53 108,822.53 5,161,593.36 0.00 0.005,790,000.00 75,000.00 5,865,000.00

000 - Sin Proyecto 52,325.52 108,822.53 108,822.53 108,822.53 4,721,593.36 0.00 0.005,350,000.00 75,000.00 5,425,000.00

001 - Reparación de 
Maquinaria y Equipo 
de Construcción, 
Danlí.

0.00 76,343.01 76,343.01 76,343.01 1,814,499.16 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 76,343.01 76,343.01 76,343.01 1,814,499.16 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 76,343.01 76,343.01 76,343.01 1,814,499.16 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 1 Máquinas y Equipo de 
Construcción

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 76,343.01 76,343.01 76,343.01 0.00 1,814,499.16 0.00 0.00

002 - Equipamiento y 
Reparación de 
Maquinaría y Equipo 
del Plantel Municipal, 
B° Abajo Danli..

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 1 Máquinas y Equipo de 
Construcción

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

003 - Adquisición de 
Maquinaria y Equipo 
Pesado, Danli.

0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.002,300,000.00 0.00 2,300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.002,300,000.00 0.00 2,300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,300,000.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 1 Máquinas y Equipo de 
Construcción

2,300,000.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.00

004 - Equipamiento para 
Oficinas del Edificio 
Municipal, Danlí.

695.00 6,530.00 6,530.00 6,530.00 151,738.10 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 695.00 6,530.00 6,530.00 6,530.00 151,738.10 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 695.00 6,530.00 6,530.00 6,530.00 151,738.10 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 1 Equipos para 
Computación

400,000.00 0.00 400,000.00 695.00 6,530.00 6,530.00 6,530.00 0.00 151,738.10 0.00 0.00

005 - Programa de 
Actualización de Base 
Catastral, Danlí.

42,915.52 22,549.52 22,549.52 22,549.52 100,000.00 0.00 0.00300,000.00 65,462.13 234,537.87

000 - Sin Obra 42,915.52 22,549.52 22,549.52 22,549.52 100,000.00 0.00 0.00300,000.00 65,462.13 234,537.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 65,462.13 234,537.87 42,915.52 22,549.52 22,549.52 22,549.52 100,000.00 0.00 0.00
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55110 15-013-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 65,462.13 234,537.87 42,915.52 22,549.52 22,549.52 22,549.52 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - Mueble y Equipo de 
Oficina, Municipalidad 
de Danlí.

8,715.00 3,400.00 3,400.00 3,400.00 5,356.10 0.00 0.000.00 140,462.13 140,462.13

000 - Sin Obra 8,715.00 3,400.00 3,400.00 3,400.00 5,356.10 0.00 0.000.00 140,462.13 140,462.13

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 140,462.13 140,462.13 8,715.00 3,400.00 3,400.00 3,400.00 5,356.10 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

0.00 140,462.13 140,462.13 8,715.00 3,400.00 3,400.00 3,400.00 0.00 5,356.10 0.00 0.00

001 - Bienes Municipales 0.00 0.00 0.00 0.00 440,000.00 0.00 0.00440,000.00 0.00 440,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 440,000.00 0.00 0.00440,000.00 0.00 440,000.00

001 - Programa de 
Recuperación de 
Mora(Control 
Tributario),Danli.

0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

24200 15-013-01 20 1 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

002 - Carpintería 
Municipal(Compra 
de Madera),Barrio 
Buenos Aires 
Danli.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

31500 15-013-01 20 1 Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

5,790,000.00 75,000.00 5,865,000.00 52,325.52 108,822.53 108,822.53 108,822.53 0.00 5,161,593.36 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte
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